"נקודה טובה מאס ישראלי" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון מספר 23 שנת תש"ף גיליון "ויקרא" - ג' ניסן תש"ף, 28 למרץ 2020)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "ויקרא" - בָּדָד !?

הזמר זוהר ארגוב בשירו הידוע בָּדָד (מילים: עמשי לוין, לחן: עוזי מלמד), עוסק בסיפורה של הבדידות כתוצאה מפרידה.

בָּדָד, בְּמִשְׁעוֹל אֶל הָאֵין

בָּדָד, בְּנִתִּיב לְלֹא כְּלוּם

בָּדָד, עִם הַזְּמַן הַבּוֹרֵחַ